[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДАЛЬНЕГОРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  31 июля 2012 г.                               г. Дальнегорск

№ 518 - па
О внесении изменения в «Положение
о порядке и условиях привлечения педагогических

работников для работы в лагерях с дневным пре-

быванием детей при общеобразовательных учреждениях

Дальнегорского городского округа и оплаты их труда»

На основании Решения Думы Дальнегорского городского округа от 24.11.2011г. № 207 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из местного бюджета», администрация Дальнегорского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в «Положение о порядке и условиях привлечения педагогических работников для работы в лагерях с дневным пребыванием детей при общеобразовательных учреждениях Дальнегорского городского округа и оплаты их труда», утвержденного постановлением администрации Дальнегорского городского округа от 20.11.2009г. № 928-па:

Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«Штатное расписание лагеря с дневным пребыванием детей формируется из следующих нормативов и разрядов ЕТС в пределах выделенных бюджетных ассигнований из средств местного бюджета:

- начальник лагеря

-
1 шт. ед. на лагерь

-
14 разряд

- педагог организатор
-
0,25 шт.ед. на 1 отряд
-
13 разряд

- воспитатель

-
2 шт.ед. на 1 отряд
            -
14 разряд
- музыкальный руководитель -
0,25 шт.ед. на 1 отряд
-
13 разряд

- инструктор по физкультуре -
0,25 шт.ед. на 1 отряд
-
13 разряд

- медицинский работник
-
0,25 шт.ед. на 1 отряд
-
10 разряд

- уборщик служебных помещений – 1 шт.ед. на 500 м2 уб.S-
2 разряд»
2.
Данное постановление подлежит обнародованию.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа В.В.Кириченко.

Глава Дальнегорского

городского округа

Г.М.Крутиков